

MR-N/22-23/BSRSDI-05

Schedule XIV-Form No. 134

Agreement NO. - 31/MBD/2022-23

STK(1)5

DIVISION

5601

SUB-DIVISION

No.B. No. - 2017

MEASUREMENT BOOK

Sarvoriya to Sharma Tola via Haldia
Tola Das Tola

1st on A/c Bill & final Bill

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- construction & Maintenance of Road MR-N/22-23					
Barsoi/OS security to Sharma tola via Halwai tola Das tola.					
Agency :- Trimarti Engineers and Traders Pvt. Ltd.					
Agreement No :- 31-MBD/2022-23.					
Date of commencement :- 12-12-22.					
Date of completion :- 11-12-23.					

Record Measurement.

① clearing & grubbing road

Corrd. --- 6/12

$$2 \times 5 \times 30m \times 2.00m = 600.00m^3$$

$$2 \times 8 \times 30m \times 2.00m = 960.00 "$$

$$2 \times 6 \times 30m \times 2.00m = 720.00 "$$

$$2 \times 6 \times 30m \times 2.00m = 720.00 "$$

$$2 \times 4 \times 30m \times 2.00m = 480.00 "$$

$$2 \times 7 \times 30m \times 2.00m = 840.00 "$$

$$2 \times 1 \times 8m \times 2.00m = 32.00 "$$

$$\text{Qty} = 4352.00m^3$$

$$= 0.4352 + ka$$

Continuation

2nd and final Bill
ABSTRACT OF COST

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work —					
MR-N/22-23 Barsoi/05					
Sarnariya to Sharma Jola					
Via Halwai Jola Das Jola.					
Agency —					
Trimurti Engineers and					
Traders Pvt Ltd.					
Appr. No. —					
31 M.B.D/2022-23					
Date of Commencement —					
12.12.2022					
Date of Completion —					
11.12.2023					
Date of Entry —					
1/09/2023 to					
25/09/2023					
Actual completion:-					
25/09/2023					

1/41/ Clearing and Grubbing					
Road Land —					
0.4352 Ha. wide T.M.B. by (9)					
@ Rs 59728.13/Ha. —					
Rs. 25993.00					
2/42/ Const. of Sub-grade and					
earthen shoulders — as					
per T.S. —					
534.60 m ² wide T.M.B. by (11)					
125.92 m ² wide T.M.B. by (17)					
660.52 m ²					
@ Rs 261.68/m ² —					
Rs. 172845.00					
3/43/ Const. of G.S.B. as					
per T.S. —					
24.04 m ³ wide T.M.B. by (9)					
@ Rs 2627.22/m ³ —					
Rs. 63158.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
28/7/17 plastering with cement mortar (1:4) as per T.S.					
20.64 m ² wide THB by (17)					
@ Rs 198.62/m ²				Rs.	5000.00
					Rs. 40,59,206.00
Add 12% GST (7)				Rs.	487105.00
Add 1% L.C.S.S (1)				Rs.	40592.00
Add S.Fee @ 10% (1)				Rs.	44744.00
wide THB by (28)					Rs. 4631,647.00
Less 11.24% Bonus (1)				Rs.	525229.00

Rs. 41,06,418.00

[Signature]
25/9/23
J.B.

The work has been completed as per specification

[Signature]
25/9/23

Continuation